



Kraków, dnia 19.09.2023 r.

NZ.261.171.2023

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Obsługa dekoracji świąteczno - noworocznej Miasta Krakowa w latach 2023-2025. Znak sprawy: 7/VIII/2023

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy Prawa zamówień publicznych przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

W zakresie rzeczowym Zamawiający wskazuje minimalne wymiary drzwi magazynowych jako 300 cm x 300 cm. W związku z dużymi gabarytami niektórych dekoracji wydaje się że minimalna wysokość drzwi magazynowych powinna wynosić 350 cm. Jakie wymiary drzwi magazynowych ostatecznie powinien przyjąć Wykonawca jako minimalne?

Odpowiedź 1

Zamawiający potwierdza iż wysokość drzwi powinna wynosić min. 3,5 m.

Pytanie 2

Prosimy o informację czy obiekt magazynowy musi być wyposażony w instalację alarmową, kamery nadzoru, oraz spełniać warunki przepisów PPOŻ takich jak: - przeciwpożarowy system zraszający lub w bezpośrednim sąsiedztwie z hydrantem DN80 lub zbiornikiem pożarowym. Czy Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia aktualnego protokołu odbioru PPOZ .

Odpowiedź 2

Za elementy dekoracyjne w czasie umowy odpowiada Wykonawca i to w jego kwestii leży ich zabezpieczenie i utrzymanie należytych stanie technicznym oraz zapewnienie poprawnych warunków magazynowania.

Pytanie 3

W jaki sposób powinna być posadowiona żywa choinka na Rynku Głównym? Czy Wykonawca będzie zobowiązany posiadać odpowiedni stojak pod choinkę z projektem wykonawczym potwierdzonym przez uprawnionego konstruktora dla krakowskiej strefy wiatrowej? Stojak taki powinien stanowić zabezpieczenie przed przewróceniem się drzewa.

Odpowiedź 3

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy posadowienia choinki w sposób bezpieczny zgodnie z posiadaną wiedzą i doświadczeniem.

Pytanie 4

Czy Wykonawca powinien przedłożyć wraz z ofertą dekoracyjny projekt zabudowy elementów konstrukcyjnych i obciążeniowych podstawy żywej choinki?

Odpowiedź 4

Wykonawca przed mocowaniem i posadowieniem choinki powinien dokonać obliczeń obciążeń, tak aby choinka się nie przewróciła i w żaden sposób nie zagrażała osobom przebywającym na płycie Rynku Głównego.

Pytanie 5

Czy Zamawiający śladem lat poprzednich zakłada następującą dekorację drzew? Opis z poprzednich postępowań który nie znalazł się w zakresie rzeczowym: „*Dodatkowym elementem dekoracyjnym są tuby led z efektem „spadającego światła” w barwie zimnej białej w ilości co najmniej 20 szt./drzewo. Oplecenia konarów i gałęzi drzew sznurami led zapewni efekt pełnego odwzorowania kształtu drzewa w okresie zimowym. Drzewa zlokalizowane w Rynku Głównym oplecione sznurami led typu „dual” z płynnym sterowaniem powodującym powolną zmianę kolorystyki całego drzewa z barwy ciepłej białej do zimnej białej i następnie do ciepłej białej.*” Czy intencją Zamawiającego jest powtórzenie efektu świetlnego na drzewach w latach 2021-2023?

Odpowiedź 5

Zamiarem Zamawiającego jest powtórzenie efektu dekoracji drzew z poprzednich lat.

Pytanie 6

Jaką maksymalną odległość liczoną w km dopuszcza Zamawiający dla lokalizacji magazynu Wykonawcy?

Odpowiedź 6

Maksymalną odległość magazynu od miejsca ekspozycji ozdób Zamawiający określa do 50 km.

Pytanie 7

W jaki sposób każdorazowo Zamawiający planuje akceptowanie wybranego przez Wykonawcę żywego drzewa do posadowienia na Rynku Głównym?

Odpowiedź 7

Choinka powinna być gęsta, bez wyraźnych ubytków. Wysokość choinki winna być ok 15 m. Wykonawca przedstawi zdjęcia przedmiotowej choinki do akceptacji Zamawiającego.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dysponuje protokołem z przeprowadzonej wizji lokalnej?

Odpowiedź 8

Wykonawca składając ofertę w pkt 13 formularza oferty oświadcza, że odbył obowiązkową wizję lokalną, o której mowa w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Otrzymują:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- NZ aa